令和 3 年 5 月 14 日

加盟校各位

関西学生アーチェリー連盟

委 員 長 藤野 廣実

副 委 員 長 吉松 蒼生

2021 年度リーグ戦及び Extra Match の結果取り扱いについて

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー連盟に

格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

男子第 61 回・女子第 56 回関西学生アーチェリーリーグ戦、及び第 20 回 Extra Match

の中止に伴う結果の取り扱いについて問い合わせがありましたので、以下の通りお知らせ

いたします。

・実施した第 2 戦までの結果は今大会の記録として残す。

・全 5 戦を実施できていないため、最終順位は決定しない。それに伴い、1 部 2 部の入れ替

えは行わない。

なお、王座決定戦の選考につきましては、別途通知の通り、第 2 戦までの記録を基に選考い

たします。（西日本大会は中止となっております）

何卒ご理解、ご容赦の程お願い申し上げます

敬具